tunc commorantes, feu pro & cum eorum Mercantiis, feu aliter

amicabihter inibi venientcs vel exiftentes, Terminum conlimilem

habebunt 0(fto Menlium, a die ' Praemunitionis, eis audoritate •X.ii»;
di(ftorum Ducis &c Communis Janua faciendce , ad Recedendum

,

& abinde Exeundum falvb & iecure, cum Peifonisfuis, Mercan-
tiis, Navibus, Bonis, Libris, ac etiam fuisRebusaliisquibufcum-^

que.

I T E M , Concordatum efi quod omnes & finguli Vafalli & Sub-
diti Sereniffimi Domini Regis Anglia , Haeredumqne, & Succef^

forum fuorum (cujufcumque Status vel Conditionis extiterint) po-

terunt, falvo & iecure, cum eorum Navigiis, Marinariis, Offi-

cialibus, aliifque iliis Miniftris, ac Mercatoribus , Mercibus, Bo-

nis, Rebus, Libris, Jocalibus, Pecuniis, &Hernefiis luisquibuf-

cumque , venire & intrare Portas, Lcca, PafTagia, & Riparias

Domini Ducis & Commufiis Janua quiecumque , inibique itare

,

morari , & mercari , & abinde , cum eo-um Bonis , Rebus
, Joca-

libus, Peruniis, Mercibus, aliifque Hcrndiis, ac cum Navibus,

Navigiis, Marinariis, Miniftris, Officialibus, & iVlercatoribus fuis

quibufcum.que ( quandocumque eis placucrit) abire & recedere

(exceptis hiis Mercibus tantum, quae, per fpecialem Prohibitio-

nem , a locis illis extrahi non deberent; iblvendo nichilominus Sub-

fidia, Cuftumas, Coramercia, & Deveria, in Partibus illi folvi

D 3 con^
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Ann. D. confueta & pro tempore ufKata, necnon per ipforum Loca, Pon-

IJ.2I. tes, Portus, Paffagia, & quofcumque Dianaus, Euminum, Ki-

Heu. f. pariarum, & Maris tute & libere ire & traniire, ac per ea re-

verti, abfque Impedimento, Moleltatione , Perturbatione, vel in-

quietatione quibufcumque

:

„ ^ ,. ^r „ „• c ua\: Rr
Et e converfo, quod omnes & finguh Vaflalli, Subditi, «

Diftridluales I>»f« & Comimnis Janua, Hxredumque, & i).uc-

celforum luOrum (cujufcumque Status vel Conditionis extiterint;

poterunt, felvo & fecure, cum eorum Navigiis, Marinarus, Ut-

ficialibus, aliifquefuis Miniftris, ac Mercatoribus , Mercibus, bo-

nis Rebus, Jocalibus, Pecuniis, Libris, & Hemelus fuis quibul-

cumque, venire & intrare Portus, Loca, PalTagia, & Riparias

SerenilTimi Domini T!.egis AvgUa quxcumque, mibique ftare,mo-

rari & mercari, & abinde, cum eorum Bonis, Rebus, Jocali-

bus,' Pecuniis, Mercibus, aliifque Hernefiis, ac cum Navibus,

Navieiis, Marinariis, Miniftris , OiScialibus, & Mercatoribus

fuis qliibufcumque, quandocumque cis placuerit, abire & rccedere

(e\-ceptis hiis Nkrcibus tantiim ,
qu«, per fpecialem Prohibitio-

nem , a Locis illis extrahi non deberent) iolvendo nihilominus Sub-

fidia, Cuftumas. Commercia, & Deveria, m Partibus illis folvi

confueta & pro tempore ufitata, necnon per ipforutn Loca, l^on-

tcs Portus, Pailaf^ia, & quofcumque Diftridus Huminum, Ki-

pariarum, & Maris, tute &libere, ire & tranlire ac per ca re-

verti, ablque Impedimento, Moleftations, Perturbatione , vel In-

quietatione quibufcumque . , ^ ,. r , r i

I T E iM , Coijcordatum eft quod , fi ahqux fingulares perlonae , vel

aliqui fingularis perfona, didarum Partium, vel alterius ipfarum,

aufu temerario aut diabolico Spiritu dudx, feu dudla, contra

Prxmiffa (quod abhtj volentes, fcu volens, hujufmodi Pacem,

Confcedcrationem, Ligam , & Amicitiam malitiose infringere,

attemptare prslumpferint , vel praefumplent, Puniri debeant, &
debeat, Facta notitia, fecundum fua Dcmerita, pcr eum cujus

Jurildiaioni & Poteftati fuppofita fuent, vel fuppofitae fuerint i

nec propter hoc intellifiantur fupradidta Pax, Liga, & Confoede-

rationesFraftje, nec eis per Partes ahquahter contraventum
j
fet,

prjedidis Attemptatis non obftantibus, manere debeant in fuis ro-

bore&vigore: .- ,.r . • ,• j-n. r. •

Et eodem modo, fi Navigia aUcuius dictarum Partium, per

Vim ' & invitis Patronis vel Magiftris diftorum Navigiorum , co-

gerentur ire vel armari contra alteram didarum Partium , feu Sub-

ditos & Diftrichiiles ipfarum (cum non fit fas Vi Potentum Do-

minorum reliftere, prcelertim in Terris vel in partibus, in quibus,

propter eorum Potentiam, poff.nt Extraneos cogere ad Indecentia

&lilicita, ipiis invitis) non propterea intelligatur Paci pri^didx

aliqualiter contrafadtum.

I T E M ,
quod Partes fupradictx (videlicet) prxfetus Sereniffimus

Dominus Rex Anglia., ac Haeredes, &Succeffores fui, m quibuf-

cumque Amicitiis, Confcederationibus , Padtis , & Alligantus,

cum quocumque Rege, Principe, ac Perfona quacumque, Ec-

cleliaftica, feu Mundana (cujufcumque Status, Gradus, Digmta-

tis, aut Conditionis exifl^t) de cxtero per ipfum aut ipforum ali-

quem Contiahendis, ineundis, firmandis, & concordandis, prxfa-

tum Nobilem Viram Ducem ac Communem Janua., Haeredes, &
Succeffores fuos, per expreffum & in fpeciali, excipere debeant:

Et, e converfo, didti Nobilis Vir Dux & Commune Janu£
.,

Hxredefque, & Succeffores fui, in quibiifcumque Amicitiis , Con-

foederationibus, Padtis, & Alligantiis, cum quocumque Rege,

Principe , aut Perfona quacumque , Eccleliaftica , feu Mun-
dana i cujufcumque Status, Gradus, Dignitatis, aut Conditionis